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7 شهرستان‌ها

مدیرکل جدید حمل‌ونقل و پایانه‌های استان ایلام:

ارتقای ایمنی راه‌ها و بهبود حمل‌ونقل 
اولویت مدیریت جدید در ایلام است

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرکل جدید حمل‌ونقل 
و پایانه‌های استان ایلام گفت: با تکیه بر تجربه همکاران متعهد و 
حمایت سازمان راهداری کشــور، ارتقای ایمنی راه‌ها، تسهیل حمل‌ونقل و 
افزایش کیفیت خدمات به مردم در اولویت برنامه‌های این اداره‌کل قرار دارد.

به گزارش اقتصادســرآمد،  مهندس حیدر دشــتی‌پوردر آیین معارفه خود با 
گرامیداشت روز حمل‌ونقل، رانندگان و راهداری، اظهار کرد: این روز، یادآور 
مجاهدت و غیرت رانندگان شریف کشور است؛ رانندگانی که با لبیک به فرمان 
تاریخی حضرت امام خمینی)ره( در سال ۱۳۶۲، از بروز بحران اقتصادی در 

شرایط حساس دفاع مقدس جلوگیری کردند.
وی افزود: رانندگان با اعزام به بنادر جنوبی و تخلیه به‌موقع کالاهای اساسی، 
نقش مؤثری در پایداری اقتصاد کشــور ایفا کردند. این روحیه ایثار همچنان 

سرمایه بزرگ بخش حمل‌ونقل است.
مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های اســتان ایلام با تبریــک روز راهدار گفت: 
راهداران سخت‌کوش در تمام فصول ســال، ایمنی کاربران جاده‌ای را حفظ 
می‌کنند. تلاش شــبانه‌روزی این نیروها، ضامن امنیت ســفر در محورهای 
ارتباطی استان است.دشــتی‌پور با قدردانی از حمایت‌های سازمان راهداری 
کشــور تصریح کرد: از همراهی و اعتماد دکتر اکبــری، معاون وزیر و رئیس 
سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشــور، صمیمانه تشکر می‌کنم. این 

حمایت‌ها مسئولیت ما را در خدمت‌رسانی به مردم ایلام سنگین‌تر می‌کند.
وی ادامه داد: با توکل بر خداوند متعال و بهره‌گیری از توان تخصصی همکاران 
مجموعه راهداری و حمل‌ونقل استان، برای ارتقای ایمنی راه‌ها، تسهیل تردد، 
و بهبود کیفیت خدمات حمل‌ونقــل برنامه‌ریزی دقیقی انجام می‌دهیم. مردم 
استان باید اثر این اقدامات را در زندگی روزمره خود لمس کنند.مدیرکل جدید 
حمل‌ونقل و پایانه‌های استان ایلام با اشاره به ظرفیت‌های ارتباطی استان گفت: 
ایلام با برخورداری از محورهای مهم مواصلاتی و نقش کلیدی در ترددهای 
ملی و بین‌المللی، نیازمند نگاه توسعه‌محور اســت. ما انرژی خود را بر رفع 
کاستی‌ها و تقویت نقاط قوت متمرکز می‌کنیم.دشتی‌پور تأکید کرد: موفقیت در 
این مسیر بدون همراهی دستگاه‌های اجرایی، پلیس راهور، انجمن‌های صنفی 
حمل‌ونقل، رانندگان، پیمانکاران و فعالان این حوزه امکان‌پذیر نیست. از همه 

این عزیزان برای همکاری سازنده دعوت می‌کنم.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

بازنشستگان، سرمایه‌های ماندگار و 
افتخار صنعت گاز مازندران هستند

 گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل شرکت 
گاز مازنــدران بــا تأکید بر نقــش بی‌بدیل بازنشســتگان در 
شــکل‌گیری و پایداری خدمات گازرسانی اســتان گفت: بازنشستگی 
پایان خدمت نیســت، بلکه آغاز فصل تازه‌ای از زندگی است که باید با 

برنامه‌ریزی، نشاط و انتقال تجربه همراه باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی شــرکت گاز مازندران، دوره 
آموزشی »توانمندسازی بازنشســتگان« این شرکت با حضور جمعی از 
بازنشستگان، همسران آنان، اعضای هیئت‌مدیره و مدیران ستادی برگزار 
شد.در این نشســت، هژبر جوادی مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با 
قدردانی از سال‌ها تلاش صادقانه پیشکسوتان صنعت گاز اظهار کرد: شما 
الگوهای تعهد، اخلاق حرفه‌ای و خدمت بی‌منت هستید و نام نیک‌تان در 

حافظه سازمانی شرکت گاز مازندران ماندگار خواهد ماند.
وی با اشــاره به نقش خانواده‌ها، به‌ویژه همســران بازنشستگان، افزود: 
موفقیت‌هــای همکاران ما در طــول دهه‌ها خدمت، بــدون صبوری و 
همراهی خانواده‌ها ممکن نبود و باید قدردان این پشتوانه ارزشمند باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران، بازنشستگی را آغاز یک زندگی جدید 
دانست و تصریح کرد: دوران پس از بازنشستگی نیازمند آمادگی ذهنی، 
مهارت‌های تازه و حفظ ارتباط اجتماعی است و برگزاری این دوره‌ها با 
هدف ایجاد تعادل، آرامش و نشاط در این مرحله از زندگی برنامه‌ریزی 
شده است.جوادی همچنین با اشــاره به اقدامات زیرساختی شرکت در 
سال‌های اخیر گفت: توسعه ایستگاه‌های تقلیل فشار، تقویت شبکه‌های 
توزیع و انتقال و ارتقای زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و امنیت سایبری 
از جمله گام‌هایی اســت که برای ارائه خدمات پایدار و شایسته به مردم 
استان مازندران برداشته شده است.وی در پایان تأکید کرد: بازنشستگان 
همچنان سرمایه‌های فکری شرکت هستند و انتقال تجربه‌های ارزشمند 
آنان به نســل جدید کارکنان، یک ضرورت راهبردی به شــمار می‌رود؛ 
شــرکت گاز مازندران همواره خود را در کنار پیشکسوتان می‌داند.این 
دوره آموزشی در راستای تکریم بازنشستگان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
دانشی و تجربی آنان، به عنوان بخشی از برنامه‌های مدیریت منابع انسانی 

شرکت گاز مازندران برگزار شد.

کمیته امداد شب یلدا را برای ایتام و نیازمندان گرم‌ می کند:

آغاز پویش »یلدای مهربانی« در 
کمیته امداد استان بوشهر 

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیر کل کمیته امداد 
استان بوشهر گفت: در آستانه شــب چله، به همت این نهاد، 
"پویش یلدای مهربانی" با هدف تهیه و توزیع بسته‌های شب یلدا برای 
خانواده‌های نیازمند، به ویژه زنان سرپرست خانوار، خانواده‌های ایتام و 

دارای سرپرست بیمار، در سطح استان برگزار می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، فریدمحبی در ادامه اظهار داشت:  پویش »یلدای 
مهربانی« روشی ابتکاری است که توســط کمیته امداد به منظور تقسیم 
شــادی‌ها و ایجاد فضایی صمیمی و مهربان بــرای خانواده‌های نیازمند 
ایجاد شده، تا با مشارکت خیران در ســردترین شب سال، محفلی گرم 

برای آنها مهیا شود.
وی در ادامه افزود: در فرهنگ ایرانیان، شب یلدا فرصتی برای همنشینی 
و مهربانی و تقسیم شادی‌ها است و بر اساس سنت پسندیده ایرانیان در 
قالب این پویش، سعی می‌شود تا با رفع نیازمندی خانواده‌های بی‌بضاعت 
فرصت مهربانی و تقسیم شادی را برای آنها مهیا کنیم و در طولانی‌ترین 

شب سال، لبخند را در چهره‌شان بنشانیم.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر خاطر نشــان کرد: به منظور کمک به 
خرید شب یلدای ایتام و نیازمندان تحت حمایت، پویش یلدای مهربانی 
از ۲۰ آذر ماه شروع شــده و تا ۲ دیماه ادامه دارد که در این زمان تلاش 
 می‌کنیم کمک‌های مردمی را جمع‌آوری کرده و تحویل ایتام و نیازمندان 

دهیم.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان بوشهر با قدردانی از اعتماد و 
همراهی همیشگی مردم نوعدوســت و خیرین و حامیان نیکوکار گفت: 
برای تسهیل مشارکت در پویش‌های یلدای مهربانی، روش‌های متعددی 
برای واریز کمک‌ها در نظر گرفته شده است که هم استانی‌ها و خیران نیک 
اندیش می‌توانند در این ایام باقیمانده کمک‌های نقدی خود را از طریق 
شماره کارت مجازی 6037997950030370  یا از طریق شماره گیری کد 
دستوری #077*8877*  و یا ارسال عدد 5 به سر شماره 3000333377 
برای تأمین بسته معیشــتی شــب یلدای نیازمندان پرداخت کنند. و یا با 
مراجعه حضوری به دفاتر 19 گانه کمیته امداد در سراسر استان کمک های 

نقدی و کالایی را انجام دهند.

گروه استان ها- مریم مومنی ، اصفهان - فولاد 
مبارکه، یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد 
در ایران، با هدف دستیابی به تولید فولاد سبز و 
کم‌کربن، مسیر ایجاد فولاد با انتشار صفر را دنبال می‌کند. 

این شرکت با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و رویکردهای 
پایدار، تــاش می‌کند تا به اهداف زیســت‌محیطی خود 
دست یابد و در عین حال، به صرفه‌جویی در منابع طبیعی 

و انرژی کمک کند. 
فولاد مبارکه به‌عنوان پیشــگام در صنعت فــولاد ایران، 
برنامه‌ای جامع برای دستیابی به تولید فولاد سبز و کم‌کربن 
را طراحی کرده است. مدیران این شرکت تأکید دارند که با 
استفاده از فرآیندهای نوین مانند احیای مستقیم )DRI( و 
کوره‌های قوس الکتریکی )EAF(، انتشار CO₂ را نسبت 
به روش‌های سنتی کاهش داده‌اند. این رویکرد تحت عنوان 
»Eco‑Process« شــامل بهبود پروســه‌ها، جایگزینی 
سوخت ســنگین با منابع کم‌کربن، بازچرخانی انرژی و 

پالایش گازهای خروجی است. 
مدیران فولاد مبارکه تأکید دارند  بدون حمایت‌های دولتی 
و سرمایه‌گذاری مناسب، دستیابی به اهداف زیست‌محیطی 

دشوار خواهد بود. 
فولاد مبارکه با راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی 
و استفاده از سیکل ترکیبی داخلی، بخش بزرگی از نیاز برق 
خود را خودتأمین کرده اســت. این خودکفایی انرژی به 
شرکت امکان می‌دهد تا در شرایط ناپایداری شبکه برق، 

تولید خود را ادامه دهد.
با بهره‌بــرداری از انرژی خورشــیدی و کاهش مصرف 
سوخت فسیلی، این پروژه می‌تواند از انتشار سالانه صدها 
هزار تن CO₂ جلوگیری کند. همچنین، اقدامات بازیافت 
پسماند صنعتی مانند لجن و گرد و غبار اکسید به کاهش 

انتشار CO₂ و مصرف منابع کمک کرده‌اند.
با تصفیه پساب صنعتی و بازچرخانی آن برای خنک‌کاری 
و مصارف داخلی، مصرف آب خام به حداقل رسیده است. 
این موضوع در منطقه‌ای با کم‌آبی مانند اســتان اصفهان 

اهمیت ویژه‌ای دارد.
بازیافت ضایعات فولاد و تبدیل آن‌ها به کنســانتره آهن، 
ارزش افــزوده تولید کرده و از زبالــه صنعتی جلوگیری 
می‌کند. این پــروژه موفق به دریافت جایــزه بین‌المللی 
2025« در بخــش   World Steelie Award «

محیط‌زیست و پایداری شده است. 

فولاد مبارکه با ابتکارات خود در زمینه تبدیل پسماندها به 
مواد کاربردی، کاهش وابستگی به انرژی فسیلی و استفاده 
بهینه از منابع آبــی، نمونه‌ای موفق از حرکت به ســمت 
پایداری در صنعت فولاد را ارائه می‌دهد. با این حال، توجه 
به چالش‌ها و ملاحظات انتقادی نیز ضروری است تا بتوان 
به اهداف زیســت‌محیطی دســت یافت و از اثرات منفی 

جلوگیری کرد.
در مصاحبه خبرنگار ما با جواد نیلی، مدیر ارشد خدمات 
فنی و پشــتیبانی فولاد مبارکه، اعلام کرد: این شرکت از 
زمان راه‌اندازی، واحد تصفیه پساب صنعتی را فعال کرده 
و هرگز پساب تصفیه‌نشده‌ای به محیط بیرون ارسال نکرده 
است. پساب تصفیه‌شــده برای آبیاری فضای سبز ۱۶۰۰ 
هکتاری این شرکت اســتفاده می‌شود. همچنین، مصرف 
آب به ازای هر تن تولید فولاد تا ۸۳٪ کاهش یافته و ٪۶۰ 

از آب مورد نیاز از پساب شهری تأمین می‌شود.
وی در ادامه گفت: فولاد مبارکــه همچنین با پروژه‌هایی 
مانند تبدیل لجن صنعتی به کنســانتره آهن و اســتفاده از 
نانو‌تکنولوژی، سالانه بیش از ۳۰ هزار تن ضایعات صنعتی 
را بازیافت می‌کند. این ابتکارات باعث شده که این شرکت 
 Steelie Awards در سال ۲۰۲۵ موفق به دریافت جایزه

در بخش »پایداری زیست‌محیطی« شود.
در مصاحبه ای دیگر با بهنام کاویانی، رئیس محیط‌زیست 
فولاد مبارکه، گفته شد: این شرکت زیرساخت‌هایی شامل 
نیروگاه خورشیدی و ســیکل ترکیبی با راندمان بالا ایجاد 

کرده است.
وی در ادامه افزود: اهداف بلندمدت فولاد مبارکه شــامل 
کاهش ۳۰٪ انتشــار کربن تا ســال ۱۴۱۰ )حدود ۲۰۳۱ 
میلادی( و رســیدن به خنثی‌ســازی کربن تا سال ۱۴۳۰ 

)حدود ۲۰۵۱ میلادی( است. 
کاویانی تصریح کرد: با وجــود ادعاهای کاهش مصرف 
آب و انتشــار کربن، نحوه محاســبه دقیق این مقادیر در 
گزارش‌های عمومی همیشــه واضح نیســت و مقایسه با 
شــرکت‌های بین‌المللی باید با دقت انجام شود. همچنین 
پروژه‌های بلندمدت مانند خنثی‌ســازی کربن وابسته به 
استمرار فناوری، ســرمایه‌گذاری و سیاست‌های انرژی 
هســتند که تحقق آن‌ها نیازمند شفافیت، پایش و گزارش 

مستمر است. 
وی در ادامه اظهار کرد: فولاد مبارکــه با ترکیب نوآوری 
فناورانه، مســئولیت اجتماعی و رویکرد اقتصادی پایدار، 

گام‌های مؤثری در راستای دســتیابی به تولید فولاد سبز 
و کم‌کربن برداشته اســت و می‌تواند الگوی مناسبی برای 

سایر صنایع باشد.
رئیس محیط‌زیســت فولاد مبارکه گفــت : فولاد مبارکه 
به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد در ایران، 
با اجرای پروژه‌های نوآورانه و پایدار، به ســمت »اقتصاد 
چرخشــی« حرکت کرده و به‌دنبال کاهش مصرف آب و 

انرژی، بازیافت ضایعات و کاهش انتشار کربن است . 
همچنین طی مصاحبه با سید امیر طباطبائیان، مدیر انرژی 
و سیالات فولاد مبارکه به رکورد جهانی مصرف ۲.۵ لیتر 
آب به ازای هر کیلو فولاد اشاره شد. ارقام ۲.۵ لیتر به ازای 
هر کیلو فولاد، رکوردی قابل توجه محســوب می‌شود. 
همچنین، پروژه بازیافت پسماند صنعتی مانند لجن و گرد و 
غبار اکسید، با استفاده از نانو‌تکنولوژی و سیستم آب بسته، 

از مهم‌ترین اقدامات زیست‌محیطی این شرکت است.
وی در ادامه گفت: تلاش‌ها برای کاهش وابستگی به منابع 
آبی سنتی و تأمین انرژی پاک ادامه دارد. همچنین، اقدامات 
زیست‌محیطی مانند نصب غبارگیرها و سیستم‌های پایش 
آنلاین نشان‌دهنده تعهد فولاد مبارکه به پایداری و محیط 

زیست است. 
طباطبائیــان بــا بیان ایــن که فــولاد مبارکه بــا ترکیب 
فناوری صنعتی، فرایندهای بازچرخانی آب و پســماند، 
ســرمایه‌گذاری در انرژی پاک و برنامــه بلندمدت برای 
کربن‌زدایی، خود را به‌عنوان مدلی برای »فولاد کم‌کربن و 
پایدار« معرفی کرده است، افزود: این مدل می‌تواند الگویی 

برای سایر شرکت‌های فولادی در ایران و منطقه باشد. 
وی در ادامه اظهار کرد: استفاده از پساب شهری و صنعتی 
به‌جای آب خام رودخانه‌ها، محور اصلی کاهش مصرف 
آب و فشار بر منابع آبی منطقه است. فولاد مبارکه همچنین 
گواهینامه‌هــای بین‌المللی برای کارایــی انرژی و ردپای 
کربن دریافت کرده که نشــان‌دهنده تلاش برای تطبیق با 

استانداردهای جهانی تولید پایدار است.
 مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه، درباره مصرف انرژی 

ویژه شــرکت گفت : این رقم تا حدود ۲۳–۲۴ گیگاژول 
کاهش یافته و بهره‌وری انرژی به ســطح استانداردهای 

بین‌المللی رسیده است. 
وی همچنین هشــدار داد که برخی سیاست‌گذاری‌ها در 
حوزه انرژی می‌تواند تولید و ســرمایه‌گذاری در صنعت 

فولاد را با خطر مواجه کند.
در ادامه این گزارش با محمد رحمتی، کارشــناس محیط 
زیست فولاد مبارکه، مصاحبه شد.  وی در پاسخ به سوال 
خبرنگار ما درباره اقدامات فولاد مبارکه در راستای حرکت 
به ســوی فولاد کم کربن ،کاهش مصــرف آب و کاهش 
انتشار گاز های گلخانه ای پاسخ داد و گفت:هر اقدامی در 
فولاد مبارکه انجام می شود دارای پیوست محیط زیستی و 

دیدگاه چرخه حیات است.
وی در ادامه افزود: فولاد مبارکه بــا تدوین برنامه محیط 
زیســتی ،متعهد به کاهش رد پای کربن در شرکت است 
.همچنین فولاد مبارکه در مورد مصرف آب اقدامات جدی 
در ارتباط با کاهش مصرف آب خام ، استفاده از پساب و 
بازچرخانی آب شــهری و صنعتی و کاهش وابستگی به 

منابع آب شیرین را دنبال می کند.
رحمتی از اقدامات فولاد مبارکه برای کاهش الودگی هوا 
سخن راند و گفت: بر اساس مطالعات داخلی سهم فولاد 
مبارکه از انتشار ذرات معلق در هوای اصفهان کمتر از یک 

درصد است.
در آخر لازم به ذکر است که حرکت به‌سوی فولاد کم‌کربن 
نه‌تنها یــک الزام زیســت‌محیطی، بلکه یــک ضرورت 
اقتصادی و رقابتی برای آینده صنعت فولاد است. ایران با 
برخورداری از فناوری احیا مستقیم و دسترسی به منابع گاز، 
موقعیت مناسبی برای پیشــتازی در این حوزه دارد. فولاد 
مبارکه نیز با اجرای طرح‌های بزرگ کاهش مصرف آب، 
بازیافت پساب و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای، در مسیر 
توسعه پایدار و تولید فولاد کم‌کربن قرار گرفته و می‌تواند 
در صورت جذب سرمایه‌گذاری لازم، به یکی از الگوهای 

منطقه‌ای در حوزه فولاد سبز تبدیل شود.

با بهره گیری از فناوری های نوین صورت گرفت؛

 پیشگامی فولاد مبارکه 
در صنعت سبز

آماده باش کامل نیروهای راهداری برای 
انجام عملیات راهداری زمستانی

گروه اســتان ها- کرمانشاه - سرپرســت اداره ‌کل 
راهداری و حمل ‌و نقل جاده‌ای اســتان کرمانشاه از 
آماده‌باش کامل نیروهای راهداری استان برای انجام 
عملیات راهداری زمستانی به‌ویژه در شرایط بارش 

برف و باران خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  علی ســلیمی با اشاره به 
پیش‌بینی‌های هواشناسی مبنی بر شروع بارش باران و 
برف، تأکید کرد: با توجه به تأثیرات وضعیت جوی بر 
تردد و ترافیک در محورهای مواصلاتی استان، تمامی 
گشت‌های راهداری در وضعیت آماده‌باش کامل قرار 
خواهند گرفت، همچنین ۱۰۰ درصد ماشــین‌آلات 
و راهداران در راهدارخانه‌هــا حاضر خواهند بود تا 
عملیات راهداری متناسب با شرایط جوی در اسرع 

وقت آغاز شود.
وی افزود: رؤسای شهرستان‌ها با حضور مستمر در 
محورهای ارتباطی، نظارت و مدیریت گشــت‌های 
راهداری را برعهده خواهند داشت و مسئولیت اجرای 
دقیق و به‌موقع این عملیات را بر عهده خواهند گرفت 

تا هیچ‌گونه اختلالی در تردد جاده‌ای ایجاد نشود.
سرپرست اداره ‌کل راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای 
استان کرمانشاه، از همه رانندگان و کاربران جاده‌ای 
خواســت که ضمن رعایت احتیاط در مســیرها، از 
هرگونه عجله و سرعت غیرمجاز خودداری کنند و 
همزمان با تغییرات جوی به توصیه‌های ایمنی توجه 

نمایند.
علی سلیمی در پایان افزود: سامانه ۱۴۱ به عنوان یک 
منبع معتبر و رســمی اطلاعات ترافیکی و وضعیت 
جاده‌ها، امکانات لازم را برای اطلاع‌رسانی به‌صورت 

لحظه‌ای در اختیار رانندگان قرار می‌دهد. 

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان :
 هنر رضوی در گلستان؛ پیوند فرهنگ

 قرآن و خلاقیت
گروه استان ها- محمدعلی شربتدار،گلستان-  مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان ؛ در سومین 
جلسه کارگروه تبلیغ و ترویج شورای توسعه قرآنی 
استان گلستان و ستاد اجرایی پنجمین جشنواره ملی 
آواها و نغمــات دینی آیات اظهارداشــت : میزبانی 
گلســتان از جشــنواره ملی آواها و نواهای رضوی، 
فرصتی تازه برای اســتفاده از ظرفیت هنر در انتقال 
مفاهیم قرآنی و دینــی و تقویت جریــان فرهنگی 

اثرگذار در جامعه است.
به گزارش  اقتصادســرامد از روابــط عمومی اداره 
کل فرهنگ وارشــاد گلســتان احمدگلچین  افزود : 
جشنواره ملی آواها و نواهای رضوی، بستری برای 
هم‌افزایی هنر و قرآن به شمار می‌رود و می‌تواند زبان 

ماندگار مفاهیم دینی برای مخاطبان امروز باشد.
گلچین تاکید کرد : مؤسســات قرآنی استان با تربیت 
نیروهای متعهد، نقش مؤثری در جریان‌سازی فرهنگی 
دارند و جشــنواره‌ها فرصتی برای دیده شــدن این 
ظرفیت‌ها و تقویت ارتباط هنرمندان با مفاهیم قرآنی 
هستند.وی ادامه داد : هنرهایی چون موسیقی آیینی، 
خوشنویســی و هنر نمایش، توان بالایــی در انتقال 
مفاهیم قرآن و عترت دارنــد و احیای آن‌ها می‌تواند 

دامنه اثرگذاری فرهنگی را گسترش دهد.

تجلیل از رانندگان بنیاد مسکن استان در دو 
برنامه به مناسبت روز حمل و نقل و رانندگان

 گروه اســتان ها- زهــرا مصطفوی،  شــهرکرد- به 
مناسبت روز حمل و نقل و رانندگان و پیرو مصوبات 
شورای فرهنگی دو برنامه جداگانه برگزار شد که در 
هر دو مراسم، مهندس فرشید ریاحی سامانی مدیرکل 
بنیاد مسکن استان، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، 

معاونین و جمعی از مسئولین حضور داشتند.  
به گزارش اقتصادســرآمد، در نخســتین برنامه، از 
رانندگان اداره کل بنیاد مســکن استان با اهدای لوح 
تقدیر تجلیل به عمل آمد. در برنامه دوم نیز که به همت 
واحد امــور اجرایی و ماشــین‌آلات عمرانی برگزار 
شد، از رانندگان این واحد که نقش مهمی در اجرای 
پروژه‌های عمرانی و خدمت‌رسانی به مناطق مختلف 

استان دارند، قدردانی شد.  
مهندس ریاحی سامانی در سخنان خود ضمن تبریک 
روز حمل و نقل و راننــدگان، با اشــاره به جایگاه 
ارزشمند این قشــر در پیشــبرد مأموریت‌های بنیاد 
مسکن، اظهار داشــت: رانندگان بازوان اجرایی بنیاد 
هستند که با تلاش شبانه روزی و مسئولیت‌پذیری، 
نقش مهمی در تحقق اهداف ســازمان ایفا می‌کنند. 
قدردانی از زحمات آنان وظیفه‌ای سازمانی و اخلاقی 
است و امیدواریم این تجلیل، انگیزه‌ای مضاعف برای 

ادامه خدمت‌رسانی باشد.

        ایران زمین


